



Smlouva o dílo č. SML/2017/0499/OSM

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v jeho platném znění

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

se sídlem: Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou
IČO: 25827375
DIČ: CZ25827375
Zastoupená: Ing. Vladimírem Kulhavým, jednatelem
Dále jen: Zhotovitel

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku III. této smlouvy
2. Objednatel se zavazuje od Zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku IV. této smlouvy.

III. Předmět díla.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

„Třebízského 1, Šumperk – oprava oplocení“

(dále jen: dílo),

a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě

Popis prováděných prací:

- Nové oplocení bude prováděno výhradně ze strany pozemku zadavatele
- Před vlastním zahájením opravy plotů zajistí zhotovitel geodetické zaměření hranic pozemků v místě oplocení
- Odstranění starého oplocení – zabetonovaných sloupků, vzpěr a starého pletiva
- Ruční vrty nebo výkopy pro plotové sloupky a vzpěry
- Osazování zesílených sloupků (dle specifikace v PD) a vzpěr plotových ocelových se zabetonováním
- Dodávka a montáž nového poplastovaného pletiva s napínacími dráty
- Nátěr ocelových sloupků (základ a vrchní), zbavení rzi
- Nátěr dvoukřídlé brány včetně sloupků (základ a vrchní), zbavení rzi
- Každodenní úklid staveniště
- Odvoz sutí, poplatek za uložení na skládku
- Roztřídění odváženého odpadu před odvozem na skládku
- Pro realizaci musí mít zhotovitel k dispozici vlastní elektrocentrálu

Požadavky na provádění:

- Zadavatel nezajišťuje a nehradí realizační dokumentaci, objednatel si ji zajistí na své náklady.
- Ekologická likvidace sutí bude provedena na náklady zhotovitele
- Veškeré dotčené prostory na zahradě školky a sousedních zahradách budou uvedeny do původního stavu.
- Vybraný uchazeč bude dodržovat zejména tato pravidla při vedení stavebního deníku:
 - vést záznamy o prováděných pracích subdodavatelů ve svém stavebním deníku a doložit tyto zápisy výpisem nebo kopií ze stavebního deníku subdodavatele.
 - uvádět denně množství provedené práce, použitého materiálu.
 - vést záznamy o provedených zkouškách
 - po skončení akce odevzdá vybraný uchazeč zadavateli originál stavebního deníku.
- Součástí předání dokončené stavby je dodání:
 - geodetické zaměření hranic pozemků v místě oplocení
 - doklady o použitých trubkách na sloupky a vzpěry
 - doložit doklady o uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)

Dílo bude provedeno v rozsahu projektové zpracované Ing. Milanem Šperlichem, [REDAKCE], [REDAKCE], IČO 66949769, zakázka číslo 26/2017 z června 2017.

Přesný rozsah předmětu plnění je uveden v položkovém rozpočtu stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že se s touto projektovou dokumentací seznámil.

IV. Cena díla, její vyúčtování a splatnost.

1. Cena provedení díla dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a vyhlášky č. 450/2009 Sb., v jejich platném znění, jako smluvní cena ve výši:

cena bez DPH :174.415,00 Kč

DPH 21% :36.627,15 Kč

cena včetně DPH :211.042,15 Kč

(slovy: dvěstějedenásttisícčtyřicet dva korun českých patnáct haléřů).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou uvedenou v příloze č. 1 k této smlouvě.

2. Zhotovitel je oprávněn vyfakturovat objednateli řádně předané a převzaté dílo, a to fakturou se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu dle zákona o DPH se splatností do **21** dní od data jejího vystavení.
3. Objednatel neposkytuje zálohu.
4. Práce budou hrazeny na základě měsíčních soupisů prací až do výše 90% sjednané ceny.
5. Zbývajících 10% ze sjednané ceny prací uhradí objednatel až po dokončení celého díla a odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání díla.
6. Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:
 - a) pokud v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazby DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
 - b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, než těch, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu nebo pokud objednatel vyloučí některé práce z předmětu plnění;
 - c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh prováděných prací, než ty, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu;
 - e) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
7. Dodavatel je povinen u prací v režimu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43 uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona o DPH, i celé číslo kódu prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí kódu. Je-li předmětem plnění dodávka v klasickém režimu i v režimu přenesené daňové povinnosti, pak je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na jednu fakturu uvádět běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Dodavatel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění.

V. Doba plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

a) předání a převzetí staveniště:	10.08.2017
b) zahájení stavebních prací:	14.08.2017
c) dokončení oplocení etapy B:	nejpozději do 31.08.2017
d) komplexní dokončení realizace předmětu plnění:	nejpozději do 30.09.2017

VI. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce v následujícím rozsahu:

• na povrchovou úpravu - nátěry	24 měsíců
• na veškeré prováděné práce a materiál	60 měsíců

Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady.

3. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami.
4. Po dobu záruční doby zhotovitel zaručuje:
 - a) bezvadnou jakost
 - b) že dílo bude plně způsobilé užívání
 - c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů
5. Případné zjištěné reklamace je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bezodkladně a zhotovitel je povinen dostavit se k projednání této reklamace do 3 dnů od výzvy objednatele. Veškeré oprávněně reklamované vady a nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit do 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to na vlastní náklady.
6. Je-li vada či nedodělek způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě povinnosti odstranit závadu, povinen uhradit objednateli příslušnou škodu.
7. Zhotovitel je povinen se závčas přesvědčit o bezvadné jakosti materiálů a částí, které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně o všech nedostacích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, které má podat a závčas písemně zpravit objednatele.
8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a nedodělků a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatелеm.
9. Záruka se nevztahuje na vady a nedodělky, o nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatелеm, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla nebo části díla oproti termínu, který je sjednán v této smlouvě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků uvedených v dílčích či konečném zápise o převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení.
3. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamovaných vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou reklamovanou vadu či nedodělek, na jejíž odstranění nenastoupil.
4. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení.
5. Označí-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu či nedodělek bránící řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v trojnásobné výši.
6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě 15-ti dnů od předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
7. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ani do 30-ti dnů od termínu předání a převzetí díla, může objednatel nechat staveniště vyklidit na náklady zhotovitele.
8. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
9. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva na vymáhání případné škody.

10. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14-ti dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
9. Tato smlouva nabývá účinnosti dle zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv, nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.
10. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek ...“

Příloha: 1 Položkový rozpočet

V Šumperku dne: 8. 08. 2017



Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
2. místostarosta



V Šumperku dne: 8. 08. 2017



STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.
Ing. Vladimír Kulhavý
jednatel

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.
Hraběnův 92
789 63 Ruda nad Moravou

OPRAVA OPLOCENÍ MŠ TŘEBÍZSKÉHO ŠUMPERK

Popis	Cena
OPRAVA OPLOCENÍ MŠ TŘEBÍZSKÉHO ŠUMPERK - ETAPA A	60 167
001 Zemní práce	2 830
003 Svislé a kompletní konstrukce	24 975
006 Úpravy povrchů	6 100
009: Ostatní konstrukce a práce	10 132
099: Přesun hmot HSV	4 950
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	11 180
Celkem (bez DPH)	60 167
DPH 21%	12 635
Celkem (včetně DPH)	72 802
OPRAVA OPLOCENÍ MŠ TŘEBÍZSKÉHO ŠUMPERK - ETAPA B	75 797
001 Zemní práce	5 359
003 Svislé a kompletní konstrukce	32 094
006 Úpravy povrchů	6 700
009: Ostatní konstrukce a práce	11 908
099: Přesun hmot HSV	8 250
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	11 486
Celkem (bez DPH)	75 797
DPH 21%	15 917
Celkem (včetně DPH)	91 714
OPRAVA OPLOCENÍ MŠ TŘEBÍZSKÉHO ŠUMPERK - ETAPA C	38 451
001 Zemní práce	1 832
003 Svislé a kompletní konstrukce	14 344
006 Úpravy povrchů	1 700
009: Ostatní konstrukce a práce	5 696
099: Přesun hmot HSV	4 125
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	10 754
Celkem (bez DPH)	38 451
DPH 21%	8 075
Celkem (včetně DPH)	46 526
Celkem ETAPA A, B a C (bez DPH)	174 415
DPH 21%	36 627
Celkem ETAPA A, B a C (včetně DPH)	211 042

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.
Hraběnův 92
799 63 Rude nad Moravou

OPRAVA OPLOCENÍ MŠ TŘEBÍZSKÉHO ŠUMPERK

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
--------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

OPRAVA OPLOCENÍ MŠ TŘEBÍZSKÉHO ŠUMPERK - ETAPA A

60 167

001 Zemní práce								
1.	SP	119001313	Ruční vrty pro plotové sloupky D do 300 mm nové oplocení - sloupky 23 x 1. vzpěry - 4 x 1	m	27,0	27,000	95,00	2 830
2.	SP	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10 m	m3	1,1	1,100	241,00	265
003 Svislé a kompletní konstrukce								
3.	SP	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,50 m se zabetonováním C12/15 XC2 nové oplocení - sloupky vzpěry	ks	27,0	27,000	250,00	6 750
4.	SP	553422545	Sloupek plotový průběžný ocelový TR 63/5 včetně krytky v 2,5 m nové oplocení - sloupky	ks	23,0	23,000	350,00	8 050
5.	SP	553422725	Vzpěra plotová ocelová TR 63/5 včetně krytky dl.2,5 m nové oplocení - vzpěry	ks	4,0	4,000	350,00	1 400
6.	SP	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m a do 15°sklonu svahu nové oplocení - pletivo na nových sloupcích oplocení s podezdívkou - pletivo na stávajících sloupcy	m	68,0	68,000	65,70	4 468
7.	SP	313275120	Pletivo ocelové poplastované se čtvercovými oky 55/2,5 mm, v. 140 cm oplocení s podezdívkou - pletivo na stávajících sloupcy	m	10,9	10,900	61,00	665
8.	SP	313275110	Pletivo ocelové poplastované se čtvercovými oky 55/2,5 mm, v. 150 cm nové oplocení - pletivo na nových sloupcích	m	57,1	57,100	63,80	3 643
006 Úpravy povrchů								
9.	SP		Nátěr ocel.sloupků, zbavení rzi + 1x nátěr základní a 1x vrchní syntetický nové oplocení - sloupky vzpěry oplocení se stávající podezdívkou a sloupky	ks	31,0	31,000	100,00	3 100
10.	SP		Nátěr dvoukřídlé brány včetně sloupků, zbavení rzi + 1x nátěr základní a 1x vrchní syntetický, úprava spodní části brány - odstranění plechu, doplnění tyčové výplně kotvené svarem, komplet	ks	1,0	1,000	3 000,00	3 000

brána dvoukřídlá, š.2500 mm, výška 1500 mm - viz schéma v PD 1,0

11.	SP	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných sloupky	ks	18,0	18,000	278,00	10 132	5 004
-----	----	-----------	---	----	------	--------	--------	--------	-------

12.	SP	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m oplocení s podezdívkou - pletivo na stávajících sloupcích oplocení bez podezdívky	m	68,0	68,000	46,00	3 128	
-----	----	-----------	---	---	------	--------	-------	-------	--

13.	SP		Geodetické zaměření hranic pozemků v místě oplocení	soub	1,0	1,000	2 000,00	2 000	
-----	----	--	---	------	-----	-------	----------	-------	--

099: Přesun hmot HSV

14.	SP	998232111	Přesun hmot pro oplocení	t	3,0	3,000	450,00	1 350	4 950
15.	SP		Odvoz sutí, poplatek za uložení na skládce	soub	1,0	1,000	3 600,00	3 600	

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

16.	ON	07	Zařízení staveníště	%	2,0	2,000	589,88	1 180	
17.	ON	REZ-01	Rezerva investora - stanovena ve výši 10.000,- bez DPH	kus	1,0	1,0	10 000,00	10 000	11 180

OPRAVA OPLOCENÍ MŠ TŘEBÍZSKÉHO ŠUMPERK - ETAPA B

75 797

001 Zemní práce

18.	SP	119001313	Ruční vrty pro plotové sloupky D do 300 mm nové oplocení - sloupky 31 x 1 vzpěry - 6 x 1	m	37,0	37,000	95,00	3 515	5 359
-----	----	-----------	--	---	------	--------	-------	-------	-------

19.	SP		Úprava terénu v trase oplocení po vykácení a odstranění stávajících kmenů keřů a dřevin, srovnání terénu	soub	1,0	1,000	1 000,00	1 000	
20.	SP	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10 m	m3	3,5	3,500	241,00	844	

003 Svislé a kompletní konstrukce

21.	SP	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,50 m se zabetonováním C12/15 XC2 nové oplocení - sloupky vzpěry	ks	37,0	37,000	250,00	9 250	32 094
-----	----	-----------	---	----	------	--------	--------	-------	--------

22.	SP	553422545	Sloupek plotový průběžný ocelový TR 63/5 včetně krytky v 2,5 m nové oplocení - sloupky	ks	31,0	31,000	350,00	10 850	
-----	----	-----------	--	----	------	--------	--------	--------	--

23.	SP	553422725	Vzpěra plotová ocelová TR 63/5 včetně krytky dl.2,5 m	ks	6,0	6,000	350,00	2 100	
-----	----	-----------	---	----	-----	-------	--------	-------	--

24.	SP	348401120	nové oplocení - vzpěry Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m a do 15°sklonu svahu	m	76,4	76,400	65,70	5 019
25.	SP	313275110	nové oplocení - pletivo na nových sloupcích Pletivo ocelové poplastované se čtvercovými oky 55/2,5 mm, v. 150 cm	m	76,4	76,400	63,80	4 874
26.	SP		nové oplocení - pletivo na nových sloupcích 006 Úpravy povrchů Nátěr ocel.sloupků, zbarvení rzi + 1x nátěr základní a 1x vrchní syntetický	ks	37,0	37,000	100,00	6 700
27.	SP		nové oplocení - sloupky vzpěry Nátěr jednokřídlé branky včetně sloupků, zbarvení rzi + 1x nátěr základní a 1x vrchní syntetický, úprava spodní části branky - odstranění plechu, doplnění tyčové výplně kotvené svarem, komplet	ks	1,0	1,000	3 000,00	3 000
28.	SP	966071711	branka jednokřídlá, š.1500 mm, výška 1500 mm - viz schéma v PD 009: Ostatní konstrukce a práce Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	ks	23,0	23,000	278,00	6 394
29.	SP	966071821	sloupky Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	76,4	76,400	46,00	3 514
30.	SP		oplocení - pletivo na stávajících sloupcích Geodetické zaměření hranic pozemků v místě oplocení	soub	1,0	1,000	2 000,00	2 000
31.	SP	998232111	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro oplocení	t	5,0	5,000	450,00	2 250
32.	SP		Odvoz sutí, poplatek za uložení na skládce	soub	1,0	1,000	6 000,00	6 000
33.	ON	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště	%	2,0	2,000	743,11	1 486
34.	ON	REZ-01	Rezerva investora - stanovena ve výši 10.000,- bez DPH	kus	1,0	1,0	10 000,00	10 000
35.	SP	119001313	001 Zemní práce Ruční vrty pro plotové sloupky D do 300 mm	m	17,0	17,000	95,00	1 615

OPRAVA OPLOCENÍ MŠ TŘEBÍZSKÉHO ŠUMPERK - ETAPA C

38 451

1 832

36.	SP	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10 m	m3	0,9	0,900	241,00	217
-----	----	-----------	--------------------------------------	----	-----	-------	--------	-----

003 Svislé a kompletní konstrukce **14 344**

37.	SP	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,50 m se zabetonováním C12/15 XC2	ks	17,0	17,000	250,00	4 250
-----	----	-----------	--	----	------	--------	--------	-------

nové oplacení - sloupky 13,0
vzpěry - 4 x 1 4,0

38.	SP	553422545	Sloupek plotový průběžný ocelový TR 63/5 včetně krytky v 2,5 m	ks	13,0	13,000	350,00	4 550
-----	----	-----------	--	----	------	--------	--------	-------

nové oplacení - sloupky 13,0
vzpěry 4,0

39.	SP	553422725	Vzpěra plotová ocelová TR 63/5 včetně krytky dl.2,5 m	ks	4,0	4,000	350,00	1 400
-----	----	-----------	---	----	-----	-------	--------	-------

nové oplacení - vzpěry 4,0

40.	SP	348401120	Osazení oplacení ze strojového pletiva s napinacími dráty výšky do 1,6 m a do 15°sklonu svahu	m	32,0	32,000	65,70	2 102
-----	----	-----------	---	---	------	--------	-------	-------

nové oplacení - pletivo na nových sloupcích 32,0

41.	SP	313275110	Pletivo ocelové poplastované se čtvercovými oky 55/2,5 mm, v. 150 cm	m	32,0	32,000	63,80	2 042
-----	----	-----------	--	---	------	--------	-------	-------

nové oplacení - pletivo na nových sloupcích 32,0

006 Úpravy povrchů **1 700**

42.	SP		Nátěr ocel.sloupků, zbravení rzi + 1x nátěr základní a 1x vrchní syntetický	ks	17,0	17,000	100,00	1 700
-----	----	--	---	----	------	--------	--------	-------

nové oplacení - sloupky 13,0
vzpěry 4,0

009: Ostatní konstrukce a práce **5 696**

43.	SP	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	ks	8,0	8,000	278,00	2 224
-----	----	-----------	---	----	-----	-------	--------	-------

sloupky 8,0

44.	SP	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	32,0	32,000	46,00	1 472
-----	----	-----------	---	---	------	--------	-------	-------

oplocení - pletivo na stávajících sloupcích 32,0

45.	SP		Geodetické zaměření hranic pozemků v místě oplocení	soub	1,0	1,000	2 000,00	2 000
-----	----	--	---	------	-----	-------	----------	-------

099: Přesun hmot HSV **4 125**

46.	SP	998232111	Přesun hmot pro oplocení	t	2,5	2,500	450,00	1 125
-----	----	-----------	--------------------------	---	-----	-------	--------	-------

47.	SP		Odvoz sutí, poplatek za uložení na skládce	soub	1,0	1,000	3 000,00	3 000
-----	----	--	--	------	-----	-------	----------	-------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady **10 754**

48.	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,0	2,000	376,97	754
-----	----	----	---------------------	---	-----	-------	--------	-----

49.	ON	REZ-01	Rezerva investora - stanovena ve výši 10.000,- bez DPH	kus	1,0	1,0	10 000,00	10 000
-----	----	--------	--	-----	-----	-----	-----------	--------